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833256

360771

469242

981103

12781

597615

CARRASCO CASTRO, 
ODALICE ESTHEFANÍA

CATOTA MORENO, MAIKA 
ALEJANDRA

CHAMBILLA PUMA, MAYLY 
GIOHANA

DOMÍNGUEZ TERRIÑA, 
DAVINIA SELENA

QUINTANA BARRIOS, RONALD
ISMAEL

RODRIGUEZ FERRER, MARIA 
VICTORIA
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7

1

1

1

LFP - Operaciones de 
laboratorio

LFP - Emergencias Sanitarias

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Cocina y Gastronomía

LFP - Educación Infantil

LFP - Panadería, Repostería y 
Confitería
LFP - Peluquería y Cosmética 
Capilar
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas

LFP - Estética y Belleza

LFP - Estética y Belleza

LFP - Laboratorio Clínico y 
Biomédico

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

V

D

V

D

D

D

D

V

V

D

POLITÉCNICO

POLITÉCNICO

POLITÉCNICO

LA MERCED

ANTONIO MACHADO

LA MERCED

POLITÉCNICO

VIRGEN DEL ESPINO

LA MERCED

POLITÉCNICO

POLITÉCNICO

POLITÉCNICO

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

  0,00

  7,88

  7,96

  7,96

  7,96

  7,96

  7,96

  7,96

  7,96

  0,00

  0,00

  0,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002720 POLITÉCNICO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

3

3

1

3

3

3

1

3

3

1

Grado

M

M

M

M

S

M

M

M

S

M

M

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2023

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2023

2025

2022

Titulación Actual: BAC
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229982

335947

765078

709887

ALTELARREA GONZÁLEZ, 
CRISTINA

OURAIS BOULMAAOUZ, HORIA

PÁEZ APARICIO, DANIEL 
STALIN

PASCUAL HERRERO, AROA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,81

  5,02

  0,00
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1
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3

1

1

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Educación Infantil

LFP - Transporte y Logística

LFP - Guía, Información y 
Asistencia Turísticas

LFP - Peluquería y Cosmética 
Capilar
LFP - Emergencias Sanitarias

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Farmacia y Parafarmacia

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

D

D

D

D

D

V

V

POLITÉCNICO

ANTONIO MACHADO

CASTILLA

LA MERCED

POLITÉCNICO

POLITÉCNICO

POLITÉCNICO

POLITÉCNICO

POLITÉCNICO

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

SORIA

  8,81

  8,81

  8,81

  8,81

  7,02

  7,02

  7,02

  0,00

  7,91

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002720 POLITÉCNICO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

3

3
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1

1

1

1
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M

S

S

S

M

M

M

M

M

Res..
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2024
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2025

Titulación Actual:


